【 浄様式 308 】

「 教師研修（少僧都研修）講座受講申請書 」

令和   年   月   日

浄土宗宗務総長 殿

【申請者】

教区 組 寺・院 寺院番号

  氏 名 ㊞

下記のとおり「申請」いたします。

※受講講座を○で囲み、会場、開講期日をご記入ください。

教師研修（少僧都研修）講座 Ａ期

講座 会 場 開講期日

Ａ－Ⅰ  令和  年  月  日（  ） ～  月  日（  ）

Ａ－Ⅱ  令和  年  月  日（  ） ～  月  日（  ）

教師研修（少僧都研修）講座 Ｂ期

講座 会 場 開講期日

Ｂ－Ⅰ  令和  年  月  日（  ） ～  月  日（  ）

Ｂ－Ⅱ  令和  年  月  日（  ） ～  月  日（  ）

僧階取得年月日 平成・令和    年    月   日

送

付

先

〒    －

住所

           ＴＥＬ            ＦＡＸ

※ 関係書類送付先（寺院所在地と異なる場合のみご記入ください）

（注）２部作成し、宗務庁、寺院（本人） １部提出（所持）。

 ※ 上記個人情報は個人情報保護の関連法令及び浄土宗の関連規程に基づいてお取り扱い致します。

 ※ 本講座は、Ａ期（Ⅰ、Ⅱ）およびＢ期（Ⅰ、Ⅱ）の全科目全コマを受講し、試験に合格することによって

修了となります。